12 (doze) x 36 (trinta e seis), envolvendo dois vigilantes em cada um dos dois 
postos a serem contratados, com o fornecimento de materiais e equipamentos para 
atendimento das necessidades da Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete. 
Vigência: 12 (doze) meses, a partir de 02 de junho de 2025. Valor estimado 
mensal: R$ 27.301,80 (vinte e sete mil, trezentos e um reais e oitenta centavos). 
Dotação: 3.3.90.37.00 – Locação de mão de obra. Fundamento legal: Lei nº 
14.133/2021.